ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 6

Scuola primaria “ALCIDE DEGASPERI” - SARDAGNA

I genitori/responsabili delle alunne /degli alunni sono tenuti ad esprimere la loro preferenza in merito all’orario barrando la casella che interessa. 
L’OFFERTA FORMATIVA DELLA SCUOLA PRIMARIA “A. DEGASPERI” DI SARDAGNA PREVEDE L’INSEGNAMENTO VEICOLARE DELLA LINGUA INGLESE nelle classi 1^ e 2^
Alunna/o ……………………………………………………………………………………………………………………

Iscritta/o per l’anno scolastico 2025/2026 alla classe ………………………..

( TEMPO SCUOLA 26 ore settimanali
	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	entrata
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00

	uscita
	12.00
	12.00
	12.00
	13.00
	13.00

	
	mensa
	
	mensa
	
	

	entrata
	14.00
	
	14.00
	
	

	uscita
	16.00
	
	16.00
	
	


( TEMPO SCUOLA 26 ore settimanali + 2 ore facoltative 
	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	entrata
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00

	uscita
	12.00
	12.00
	12.00
	13.00
	13.00

	
	mensa
	mensa
	mensa
	mensa
	

	entrata
	14.00
	14.00
	14.00
	14.00
	

	uscita
	16.00
	16.00
	16.00
	16.00
	


( iscrizione aL MARTEDI’ pomeriggio

( iscrizione aL GIOVEDI’ POMERIGGIO
( TEMPO SCUOLA 26 ore settimanali + 4 ore facoltative 
	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	entrata
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00

	uscita
	12.00
	12.00
	12.00
	13.00
	13.00

	
	mensa
	mensa
	mensa
	mensa
	

	entrata
	14.00
	14.00
	14.00
	14.00
	

	uscita
	16.00
	16.00
	16.00
	16.00
	


Nei pomeriggi di martedì e giovedì nell’ambito delle ore facoltative, saranno attivati 

· Laboratorio linguistico/espressivo

· Laboratorio logico/matematico

Tale offerta potrà essere parzialmente modificata per motivi organizzativi

L’ISCRIZIONE AL TEMPO SCUOLA DI 28 O 30 ORE COMPORTA L’OBBLIGO DI FREQUENZA PER L’INTERO ANNO SCOLASTICO, NON È REVOCABILE IN CORSO D’ANNO ED È ATTIVITÀ VALUTATA DAL CONSIGLIO DI CLASSE. 

( CHIEDE L’ISCRIZIONE AL SERVIZIO MENSA NEI GIORNI DI RIENTRO POMERIDIANO

Trento, ………………………………………

Firma

_________________________________________________________
